

GMIŃA BUDZISZEWICE

ul. J. Ch. Paska 66
97-212 Budziszewice
NIP 773-22-23-387

Budziszewice, 27 stycznia 2017r.

Do wszystkich Wykonawców

RG.271-2/2017

WYJAŚNIENIA Nr 1

treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

w postępowaniu o udzielenie zamówienia „Przebudowa dróg na terenie gminy Budziszewice: Węgrzynowice” .

Pytanie 1. Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie destruktu asfaltowego do mieszanek mineralno-asfaltowych na potrzeby niniejszego zamówienia? Jeśli tak, to do których warstw Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza użycia destruktu asfaltowego do produkcji mieszanek mineralno-asfaltowych.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kruszyw ze skał wapiennych i dolomitowych do mieszanek mineralno-asfaltowych na potrzeby niniejszego zamówienia? Jeśli tak, to do których warstw Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza stosowanie do warstw dolnych (wyrównanie, w-wa wiążąca) kruszyw dolomitowych.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający dopuszcza stosowanie mieszanek mineralno-asfaltowych modyfikowanych gumą z przetworzonych opon samochodowych na potrzeby niniejszego zamówienia? Jeśli tak, to do których warstw Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza modyfikacji gumą mieszanek mineralno-asfaltowych.

Pytanie 4.

Proszę o załączenie wymagań i SST dla siatki wzmacniającej przeciwspekaniowej.

Odpowiedź.

Zamawiający wyraża zgodę na użycie siatki przeciwspekaniowej zaproponowanej przez wykonawcę.

Pytanie 5.

Kto ponosi koszty związane z projektem organizacji ruchu oraz zajęciem pasa drogowego drogi powiatowej nr 2920E- Budziszewice-Węgrzynowice?

Odpowiedź.

Koszty organizacji ruchu na czas prowadzenia robót ponosi wykonawca. Zajęcie pasa drogowego drogi powiatowej nr 2920E w celu realizacji robót związanych z gospodarką drogową, zgodnie z ustawą o drogach publicznych nie wiąże się z ponoszeniem kosztów.

Pytanie 6.

Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający załączył do SIWZ całą dokumentację projektową i techniczną potrzebną do wykonania przedmiotu zamówienia oraz że dokumentacja ta jest kompletna i odzwierciedla stan faktyczny w zakresie warunków realizacji zamówienia, zaś brak jakichkolwiek dokumentów istotnych dla oceny warunków realizacji inwestycji nie obciąża Wykonawcy.

Odpowiedź.

Zamawiający potwierdza fakt załączenia do SIWZ kompletnej dokumentacji technicznej niezbędnej do realizacji zamówienia.

Pytanie 7.

Proszę o potwierdzenie faktu, że Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami administracyjnymi oraz uzgodnieniami potrzebnymi w celu wykonania zamówienia, które zachowują ważność na okres wykonania zadania, a skutki ewentualnych braków w tym zakresie nie obciążają Wykonawcy.

Odpowiedź.

Zamawiający dysponuje wszelkimi wymaganymi prawem decyzjami i uzgodnieniami w zakresie niezbędnym do realizacji zamówienia.

WÓJT

mgr inż. Marian Hola